115.99 m?
141.97 m?
257.96 m?
146.35 m?

7

RESUMEN SUPERFICIES UTILES
Total superficie Util interior

Villa 2 Moéstoles

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS
Total superficie construida interior

Total superficie Util exterior
Total superficie Util Vivienda

152.64 m?
298.99 m?

Total superficie construida exterior
Total superficie construida Vivienda

SEPTIEMBRE 2024
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PLANTA CUBIERTA

PLANTA PRIMERA

-4."MOSTOLES SUR".

PLANTA BAJA

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRA PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TECNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE INFORMATIVO. LAS SUPERFICIES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR

MODIFICACIONES POR RAZONES DE INDOLE TECNICA EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCION DE LAS OBRAS.

| VIVIENDAS UNIFAMILIARES EN SECTOR PLAN PARCIAL PAU

PLANTA SOTANO

2 M -arquitectos
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